
کد خبر: 388263
شنبه 21 اسفند 1400 9:20
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همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. دوستان و آشنایان برنامههای زیادی برای تولدتان تدارک دیدهاند. خودتان را آماده جشنی
باشکوه کنید و از روز تولدتان لذت ببرید. دوستانی که امروز به شما تبریک نمیگویند، در چند روز آینده حتماً تولدتان را یادآوری میکنند. لطف دوستان
و آشنایان را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت محبت ایشان را جبران کنید. سال تولدتان را با کارهای زیاد آغاز خواهید کرد. این کارها را با
موفقیت به پایان برسانید و از زیر بار کارهای دشوار شانه خالی نکنید. اتفاق ناگواری در اردیبهشت سال آینده در کمین شما نشسته است. به صلا
شماست که در این ماه بیشتر از همیشه مواظب سلامت وجود نازنینتان باشید. در تیر ماه سال آینده با معامله یا قرارداد تجاری مهمی روبهرو میشوید.
قبل از انجام این معامله با دوستان و آشنایان صحبت کنید و نظر افراد باتجربه را جویا شوید. شهریور سالی که از راه میرسد زمان عاشقی شماست. در
این ماه گرفتار عشقی جگر سوز خواهید شد. این عشق را جدی بگیرید و لحظههای عاشقانهای را تجربه نمایید. تغییر مهمی در آذر سال آینده در زندگی
شما رخ میدهد. تا جایی که میتوانید در برابر این تغییر مقاومت کنید و اجازه ندهید از مسیر اصلی زندگی خارج شوید. سالی که با تولدتان آغاز

کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

سرحال و خوشحال هستید و روز را با انرژی آغاز کردهاید. از این انرژی نهایت استفاده را ببرید و کارهای امروز را زودتر از همیشه به پایان برسانید. به
لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که اصلا انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان میرسد. این موقعیت را به فال نیک بگیرید و به لطف
پولی که به دستتان رسیده، روزی سرشار از خوشی را ادامه دهید. مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکردهاید، قبل از اینکه ادامه
این وضعیت زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند، امروز زمانی را به اعضای خانواده اختصاص دهید و به ایشان ثابت نمایید که از هر لحظهای برای
بودن در کنار آنها بهره میگیرید. احتمال زیادی وجود دارد که با حرف یا کار ناپسندی، زمینه دلخوری یکی از اعضای خانواده را فراهم کنید. بیشتر از
همیشه مواظب حرفها و رفتار خود باشید و روز را بدون ناراحتی به پایان برسانید. از حواسپرتی و سهلانگاری برحذر باشید و با تمرکز بیشتری کارهای
امروز را انجام دهید. دخالتهای بیجای اعضای خانواده همسر یا عشقزندگیتان را بیپاسخ نگذارید و به گونهای رفتار کنید تا در آینده هرگونه دخالت
بیجایی را کنار بگذارند. مدتی است که وقتی را در کنار دوستان و رفقای قدیمی سپری نکردهاید، امروز زمان مناسبی فراهم میشود تا فرصتی را در کنار

دوستان قدیمی سپری نمایید و خاطرههای خوش گذشته را زنده کنید.

نشاط و انرژی که دارید را تلف نکنید و کارها را سریعتر از همیشه انجام دهید. فکر کسب مال از راههای غیرقانونی را کنار بگذارید و مطمئن باشید بار
کج هرگز به منزل نمیرسد. علاقهای به حضور در جمع ندارید و تنهایی را ترجیح میدهید، قبل از اینکه این روحیه شما را به فرد منزوی تبدیل کند،
گوشهگیری را کنار بگذارید و با حضور در میان جمع، روحیهای مردمی و اجتماعی پیدا کنید. انسان حساس و زودرنجی هستید و از رفتار و گفتار اطرافیان
بیدلیل ناراحت میشوید. ادامه این روحیه شما را به فرد منزوی تبدیل میکند که کسی علاقهای به رابطه با شما ندارد، در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید
که این رفتار را کنار بگذارید و به راحتی از برخورد اطرافیان آزردهخاطر نشوید. اعضای خانواده مشکلات زیادی دارند اما امروز فرصتی برای رسیدگی به
مشکلات خانوادگی پیدا نمیکنید. همسر یا عشق زندگیتان آنگونه که باید و شاید برای اعضای خانواده شما احترام قائل نیست و این رویکرد امروز
زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند. یکی از دوستان امروز از اخلاق و رفتار شما تعریفهای زیادی میکند، از این تعریفها به خود مغرور نشوید و به

خاطر داشته باشید که افتادگی راز نفوذ به دل مردم است.

با ورزش و تحرک سلامت جسم و روح خود را تضمین کنید. هزینههای زندگی شما سربهفلک گذاشته و حسابوکتاب خرجهایتان از دست شما دررفته
است. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و از امروز تصمیم بگیرید که مدیریت بیشتری بر خرجها داشته باشید و اجازه ندهید هزینههای
زندگی کمر شما را خم کند. فرد بیماری در منزل دارید و امروز باید وقت زیادی را به پرستاری از ایشان سپری کنید. خوشبختانه جایی برای نگرانی وجود
ندارد چرا که این شرایط دیری نخواهد پایید و عزیز شما به زودی از بستر بیماری بلند خواهد شد. امروز احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و همسر یا
عشقزندگیتان بر سر چیزهای پیشپاافتاده وجود دارد، اجازه ندهید این مشاجره ادامهدار شود و زمینه دلخوری عشقزندگیتان را فراهم کند، در نتیجه



دنبال این مشاجره را نگیرید و به عشقزندگیتان ثابت نمایید که بخشش از بزرگان است. فرصت مناسبی پیدا میکنید تا دستی به سروروی منزل خود
بکشید. در آینده نظموترتیب بیشتری در زندگی داشته باشید و اجازه ندهید منزل یا محلکار شما بیش از حد شلوغ شود.

روز را با ورزش و تحرک آغاز کنید و تنبلی را کنار بگذارید. روحیه ولخرجی دارید و ممکن است امروز وسوسه شوید و با خرید کالاهای غیرضروری، ثبات
یا امروز همسر  برسانید.  پایان  به  را بدون هرگونه ولخرجی  روز  باشید و  از همیشه مواظب خریدهایتان  بیاندازید. بیشتر  را به خطر  مالیتان 
عشقزندگیتان در بستر بیماری افتاده و حالوروز خوشی ندارد، در چنین شرایطی لحظهای عشقزندگیتان را تنها نگذارید و با پرستاری از ایشان، به وی
ثابت نمایید که در خوشیها و ناخوشیها کنارش هستید. فردی که خصومت بیدلیلی با شما دارد، امروز به فکر ریختن آبرو و اعتبار شما است، این فرد
را هرچه سریعتر پیدا کنید. اعضای خانواده به مشکل بسیار بزرگی برخوردهاند و چارهای برای حل این مشکل در پیشرو ندارند، اجازه ندهید این مشکل
زمینه ناراحتی و نگرانی اعضای خانه را فراهم کند و در اولین فرصت با اهل منزل صحبت کنید و راهحل مناسبی را برای حل این مشکل پیدا نمایید. تند
و بیپرده سخن میگویید و بهرغم این که حرفهای منطقی و درستی میزنید، اما لحن کلام تندی که دارید زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم کرده است.
در نتیجه از امروز با ملایمت بیشتری صحبت کنید و چیزی نگویید که بعدها از گفتن آن پشیمان شوید. اعضای خانواده نگران حال شما هستند و برای

رعایت حال اهل منزل هم که شده بیشتر مواظب سلامتیتان باشید.

کسی به غیر از خوبی و محبت از شما چیز دیگری ندیده و از هر فرصتی برای کمک به دیگران بهره میگیرید، امروز چنین فرصتی پیش میآید و با
گرفتن دست افتادگان، نوعدوستی خود را به اطرافیان ثابت کنید. پولی به دستتان میرسد. بهتر است قسمتی از این پول را به کارهای انساندوستانه
اختصاص دهید. مطمئن باشید کار خیر شما بدون پاداش نمیماند و در آینده با رونق بیشتری در زندگی روبهرو میشوید. خبری شاد و مسرتبخش از
یکی از اعضای خانواده به دستتان خواهد رسید. همسر یا عشقزندگیتان روزی سرشار از محبت و عاشقی را برای شما تدارک خواهد دید. برنامه دارید
تا فرصتی از روز را به انجام کارهای دلخواه مشغول شوید، اما چنین فرصتی پیدا نمیکنید. روز بسیار خوشایندی برای عاشقی آغاز کردهاید و لحظههایی
سرشار از محبت و صفا را در کنار همسر یا عشقزندگیتان تجربه خواهید کرد. با حضور در فعالیتها و دورهمیهای خانوادگی، سلامت روحی خود را

تضمین کنید.

انسان جذابی هستید و اطرافیان را مانند آهنربا به خود جذب میکنید، این روحیه را به فال نیک بگیرید و دامنه دوستانتان را گسترش دهید. امروز
احتمال گمشدن پول یا کالایی گرانقیمت وجود دارد، در چنین شرایطی ششدانگ حواستان را جمع کنید و روز را بدون از دستدادن مال و ثروت به
پایان برسانید. یکی از اعضای فامیل امروز به تجربه شما نیاز دارد و از در مشورت و پندآموزی با شما وارد میشود. تجربههای خود را با کمالمیل در
اختیار ایشان قرار دهید و راهنماییهای خود را از این فرد دریغ نکنید. اشتباهی که همسر یا عشقزندگیتان مرتکب شده را ببخشید و به بزرگواری خود
را به ایشان ثابت کنید. یکی از اعضای منزل یا آشنایان نزدیک شما در خطر است و اگر امروز مواظب ایشان نباشید، صدمهای به وی وارد خواهد شد. در
نتیجه امروز را تا میتوانید بیشتر از همیشه در کنار اعضای خانواده باشید و ششدانگ حواستان را جمع کنید تا کسی آسیب نبیند. احتمال ایجاد
گفتوگوی تندی میان شما و یکی از اعضای خانواده وجود دارد، به صلاح شما نیست که به این مشاجره دامن بزنید و بهتر است هرچه سریعتر دلخوری

که میان شما و این فرد ایجاد شده را ختم به خیر کنید.

رسیدگی به سلامت خود را در اولویت اول کارهای روزانه قرار دهید. فرصتی از روز را برای رسیدگی به کارهای منزل کنار بگذارید. احترام همسر یا
عشقزندگی خود را نگه نمیدارید و با زبان تند و تیز خود ایشان را آزار میدهید، قبل از اینکه ادامه این رفتار کار شما را به مشاجره تلخی بکشد، امروز
این رفتار را کنار بگذارید و به خودتان قول بدهید که از برگ گل به عشقزندگیتان کمتر نگویید و همیشه احترام ایشان را نگه دارید. انسان زحمتکشی
هستید و تلاشهای زیادی در طول عمرتان انجام دادهاید، اما اطرافیان قدر زحمتهای شما را نمیدانند و این رویکرد زمینه ناراحتی و افسردگی شما را
فراهم کرده است، این شرایط ادامه پیدا نمیکند و امروز اطرافیان متوجه تلاشهای شما خواهند شد و به شما ثابت میکنند که قدر زحمتهای

شبانهروزیتان را میدانند. اجازه ندهید اختیار زمان از دست شما خارج شود و با برنامهریزی و نظم، سکان زندگی خود را در اختیار بگیرید.



از در مشاجره و دلخوری با اطرافیان وارد نشوید و به خاطر داشته باشید که محبت، محبت میآورد. به فکر شکار فرصتهای جدید برای افزایش درآمد
باشید. اهل حضور در جمع نیستید و تنهایی را ترجیح میدهید، اما این رویکرد زمینه گوشهگیری و منزویشدن شما را به دنبال دارد. در نتیجه امروز به
خودتان قول بدهید که حضور بیشتری در جمع پیدا کنید و دامنه رفتارهای اجتماعیتان را گسترش دهید. همسر یا عشقزندگیتان قصد دارد امروز را به
روز عاشقانهای برای شما تبدیل کند و با تقدیم هدیهای شما را حسابی شگفتزده و خوشحال نماید. محبتی که عشقزندگیتان به شما ابراز میکند را به
خاطر داشته باشید و در آینده شما نیز عشق و محبت ایشان را جبران نمایید. آهنگ سفر کردهاید و میخواهید مسافرت کنید، اما خطرهای زیادی در
این سفر شما را تهدید میکند. خطرهای این سفر را به جان بخرید و مطمئن باشید سفری که امروز انجام میدهید، در درازمدت فایدههای زیادی برای
شما به دنبال دارد. با پیشرفتی در کار و زندگی روبرو خواهید شد. از این موقعیت نهایت استفاده را ببرید و زمینه دستاوردهای بیشتری را فراهم کنید.

جایی برای عشق و محبت در دل شما وجود ندارد و قلبتان سرشار از کینه و نفرت است. این روحیه نه تنها شما را به فرد نامطمئنی درمیان اطرافیان
تبدیل کرده، بلکه کینه و نفرت بیشازحد زمینه ناراحتی و اضطراب شما را فراهم کرده و لحظهای از فکر به انتقامجویی دست بر نمیدارید. امروز زمان
مناسبی است که این روحیه را تغییر دهید و به خاطر داشته باشید به جای اینکه کینه شتری از اطرافیان به دل بگیرید، از در بخشش و مهربانی وارد
شوید و روزبهروز دامنه دوستانتان را گسترش دهید. روز خوبی را در پیش دارید و به رغماینکه انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان میرسد. فکر
ناراحتکنندهای شما را آزار میدهد، این ناراحتی را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و با آنها درددل کنید. یکی از آشنایان از رفتار شما سوءبرداشت
میکند. اجازه ندهید این وضعیت رابطه میان شما و این فرد را از بین ببرد. در اولین فرصت نیت خود را با این فرد در میان بگذارید و دلخوریها را از
بین ببرید. اگر مواظب گذر زمان نباشید، امروز زودتر از چیزی که فکرش را بکنید بدون انجام کار مهمی به پایان میرسد. احتمال ایجاد مشاجرهای میان
شما و همسر یا عشقزندگیتان وجود دارد، اما این مشاجره سریعتر از چیزی که انتظارش را دارید به صلح و آشتی ختم میشود. قصد دارید مهمانی
بزرگی ترتیب دهید و دوستان و آشنایان را دور هم جمع کنید. در این مهمانی به شما خوش نخواهد گذشت و پذیرایی از مهمانها حسابی خستهتان

میکند.

روحیه باثباتی ندارید و حرفتان را دائم تغییر میدهید. قبل از اینکه این روحیه شما را به فردی نامتعادل تبدیل کند، ثبات نظر بیشتری در پیش بگیرید.
برای افزایش درآمد به فکر سرمایهگذاریهای بلندمدت باشید. به مهمانی یا جلسه کاری مهمی دعوت خواهید شد. در این مراسم ارتباط خود با افراد
سرشناس را گسترش دهید و از این ارتباط برای پیشرفت بیشتر کمک بگیرید. اجازه ندهید انجام کارهای غیرضروری، وقت باارزشتان را هدر بدهد.
همسر یا عشقزندگیتان امروز خاطرههای خوشی از عشق دیرینتان را زنده میکند. به خاطر داشته باشید که عقل سالم در بدن سالم است و اگر به
موفقیتهای بیشتر فکر میکنید، فکری به حال سلامت جسم و جان خود بردارید و با حفظ آرامش در محیط منزل، شرایط را برای موفقیتهای بیشتر

مهیا نمایید.

انسان پرکاری هستید و لحظهای دست از کار و تلاش بر نمیدارید، اما کار زیاد برای شما نگرانیهای بیشتری به دنبال دارد و امروز بیشتر از همیشه
مضطرب و نگران هستید. قبل از اینکه این رویکرد کار دستتان بدهد، تعادل بیشتری میان کار و تفریح برقرار کنید و به خودتان کمی استراحت بدهید.
اگر بیشتر از همیشه مواظب دخلو خرجتان نباشید، حسابوکتابهای زندگی شما به هم میریزد و با مشکل مالی مواجه خواهید شد. یکی از اعضای
خانواده امروز در بستر بیماری افتاده و نیازمند پرستاری شما است. هر کاری که از دستتان برمیآید را برای سلامت این فرد انجام دهید و مطمئن
باشید در آینده این محبت را جبران خواهد کرد. روز بسیار خوبی را برای عاشقی آغاز کردهاید و عشقی که در دل دارید را با معشوق خود درمیان بگذارید
و مطمئن باشید که ایشان به عشق شما پاسخ مثبت خواهد داد. با تصمیم مهمی روبرو هستید، اما اگر این تصمیم را جدی نگیرید عواقب بدی به دنبال
خواهد داشت. در نتیجه قسمتی از روز را برای این تصمیم کنار بگذارید و حسابی فکر کنید. روحیه مسئولیتپذیری دارید و برآوردهکردن نیازهای اعضای
خانواده را به نیازهای خودتان مقدم میدانید. قبل از اینکه این رویکرد باعث شود تا رسیدگی به خودتان را فراموش کنید، از امروز تصمیم بگیرید که در
کنار رسیدگی به نیازهای دیگران، از خودتان غافل نشوید. امروز فرصتی دست میدهد تا تفریح و سرگرمی جدیدی را امتحان کنید، این فرصت را به فال

نیک بگیرید و تا میتوانید خوش بگذرانید.

با یکی از دوستان قدیمی که دلتان حسابی برای او تنگ شده تماس بگیرید و دلتنگیهایتان را خاتمه دهید. یکی از آشنایان پیشنهادی برای موفقیت
و پیشرفت با شما درمیان میگذارد، این پیشنهاد را گوش کنید و مطمئن باشید انجام پیشنهاد این فرد زمینه موفقیتهای بیشتر شما را فراهم خواهد
کرد. به درک و تفاهم بیشتری با همسر یا عشقزندگیتان میرسید و عشقی بیپرده و خاطرهانگیز را تجربه میکنید. کار مهمی را آغاز کردهاید و بهرغم
زحمتهای زیادی که کشیدهاید، این کار به پایان نرسیده است، اما غم به دل خود راه ندهید و مطمئن باشید که با تلاش بیشتر، فاصلهای با پایان این
کار مهم ندارید. رویکردی صبورانه به زندگی در پیش بگیرید و کارها را با آرامش بیشتری انجام دهید. بهخاطر داشته باشید عجله در انجام کارها چیزی

بهغیر از پشیمانی بهدنبال ندارد.


